
10 11

Který z obyvatel LEGO City se rozhodne zmizet, když 

zahlédne Harla? Vymaluj obrázek podle klíče a zjistíš to.

Prozkoumej Smažáčka a ukaž Harlovi správnou sadu 

náhradních dílů, kterou může použít na opravu tohoto 

inteligentního hasičského robota. 

Najdi dva Harlovy obličeje, 

které se od sebe nijak neliší.

Díky za 
pomoc!

Tak tady se 
schováváš! Jak ti 
můžu pomoct?

KLÍČ:

3

6

2

5

1

4

A B

C
D

LNC_6021_inside_CZ.indd   10-11LNC_6021_inside_CZ.indd   10-11 01.06.2020   10:26:1901.06.2020   10:26:19



12 13

Podívej se na výjev s Harlovým odtahovým vozem a přiřaď 

výřezy na místa, kam patří. 

Proveď olej od startu k cíli mezi ozubenými 

kolečky z auta Duka DeTaina.

Pomoz Harlovi vylepšit Shirleyin popelářský vůz. Navrhni 

nové vychytávky, díky nimž bude s prací hotova, než bys 

řekl popel! 

Všichni v LEGO City 
vědí, že Harl Hubbs 

chce neustále někomu 
pomáhat.

Přesně tak!

Vždy se najde něco, 
co je potřeba promazat 
nebo s čím je potřeba 

pomoct.

CÍL

START

C

D

A

B

LNC_6021_inside_CZ.indd   12-13LNC_6021_inside_CZ.indd   12-13 01.06.2020   10:26:2001.06.2020   10:26:20


